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Reference:   FOI.3309.20 

Subject:    Chinese students tested for COVID-19 

Date of Request: 8 June 2020 
 

Requested: 
 
1. How many Chinese students were tested for Covid 19 at Lampeter University during 

December 2019? 

 
2. How many Chinese students tested positive to Covid 19 as in Q.1? 
 
3. How many Covid 19 tests were carried out on other students at Lampeter University from 

December 2019 to date? 
 
4. How many students at Lampeter University have tested positive for Covid 19 from December 

2019 to date? 
 
Response: 
 
Hywel Dda University Health Board (UHB) is unable to provide the information requested as it is 
not held. 
 
Under section 16 of the Freedom of Information Act 2000, the UHB has an obligation to provide 
advice and assistance.   
We would therefore recommend that you redirect your request to the Freedom of Information Team 
in University of Wales Trinity Saint David (UWTSD), who may be able to help you with your enquiry:- 
 
The Data Protection Officer, University of Wales Trinity Saint David, Swansea Business Campus, 
High Street, Swansea, SA1 1NE or by email foi@uwtsd.ac.uk 
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